, vento oraculis prq id  ut merear vestro sanéto sufragio apu4 
Deum à cundorum meorum nexibus absolvi peccammum , oC 
desiderante vitæ æternæ remedium, studium placido percurrerc 
P3SSU Offero & dono vobis jam supranominata Domna Salo- 
mona confesa, ego quippe præ&tus j a m  supranotnmatus Semn- 
dus quasi Presbiter pura mence defiM do , & confirmo pro hu
jus Kartula testamenti penna ¡ntus cavata vocabulo Satiih Mi- 
chaeli Archangeli , quæ nunc jacet super crepidnns_ alvei Turitt 
cum edificiis & prestationibus suis. Adicio en.ra ibi omnia inte
riora ejus quidquid ibi intus haberi videtur, panem , & vinum. 
eubis , leSulis, cathedris , rupis lineis, vel kmis usque ult^

il A  
Sa-

Apend- F i l l ,   ̂ x v h
jnam fern , tam mobile quam immobile. ítem de rel)ús Eccîe- 
siæ quos intra Sandæ Ecclesiæ construuntur , ac omnis qui est 
foris gubernantiam omnium vineis , terris , seu & prestationibus, 
cundisque adinventionibus tam quæ ganavi , quam etiam & de 
propriis dominis suis comparavi , id esc mulino cum aquaduài» 
k , & suo porto , quam habui empto. Hortos cum suas arbus- 
tas fructuosas vel infruóluosas , saltos & pratos, montes & fon
tes secundum discurrit ad illa Kasa , omnia mea comparatione, 
Etiam & ilio, qui ibi tradiderunt servis Dei propter remedium 
animæ eorum , etiam & oves & boves, & omne ansmalia reden- 
do servitium suum. It^m confirmo & testo ad $lie coniermane 
mee nomine Cauta , vinea una in Nava-frida quos xompara- 
vi de Pascuale Velliciz. Alia vinea qui fuit de Vellito y & sua 
mulier Argentea , & omnia quæ superius diximus cum omne in* 
tegritate in hujus conciavi Sanài Michaeli Archangeli , & ad 
vobis Domna Saiomona conversa concedo , & confirrro prop
ter remedio anime mee , ve! qui ibidem munus oiFerunt , post 
discessum hujus vite vestre sic dimiitatis ipsa Kasa cum suas exen
tas in vestro arbitrio ad servis Dei , qui Deo militant & in 
vita sanda persévérant , & memoria nostra ad omnino comple
ta , quacenus omnia hec per stipendia pauperumque , hospitum, 
vel peregrinorum , vel supervenientium , vel qui hic aulara quo- 
tidianis diebus deservire videntur. Conjurationem confirmo per 
divinis numinis Trinitatis , ut si quispiam quamlibet personam 
homo vivens in seculo an progenie nostra , an extranca , an 
scutoribus baselice , qui hanc Kartula testamenti conaverit , ia 
primis ambobus à fronte videns suis careat lucernis , post ex dis- 
cessu vero ejus cadavera sua non sepeliantur cum ceteris , nec 
spiritus ejus societur cum eledis , sed in die illa tremenda ju» 
dicii cum reprobis pars iliius sit , & à parte que Regia poiesta- 
te auri libras quinquies binas. Regnante & permaninre hanc Scrip
tura testamenti in omni robore ac perpetua firmitate. Nodura 
die V. Kal. Augustas Era decies centena quatuor decios odavg. 
Servandus Presbiter quern fieri eicgi , & religendum cognovi , sig
num feci 4^.Sub Xptl. potentia ac pii Redenuoris Nunnus Dei 
gratia Episcopus Sedis Legione confirmât. Geloira Regina & Xpti 
ançilla conf.